平成 23 年 3 月 15 日
各 位
                        株式会社 福山コンサルタント

代表取締役社長 山 本 洋 一
（JASDAQ・コード９６０８）
事務取扱責任者 ： 高崎愛一

TEL.092-471-0211

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

この度の「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、謹んでお見舞い申し上

げます。
 当社における現時点の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（1）人的被害
   現在、当社で確認できている情報では、被災地における当社社員への人的被
  害はありません。

（2）当社事業所の状況
   当社の東北事業部（宮城県仙台市）および北東北事務所（岩手県盛岡市）にお
  いて、備品の散乱や電気・水道等のライフラインの遮断による被害はあるものの、
  業務への特段の支障はありません。

２．業績への影響について
    この地震による当社業績に及ぼす影響は、現時点において軽微であると考えてい
   ます。今後、重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

                                      以上